
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej na potrzeby realizacji zadań własnych Gminy Radzyń Podlaski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 25 ust 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 z późn. zm.) w związku z § 2, ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/26/2015 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 
6 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Radzyń Podlaski (tj. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 1195) Wójt Gminy 
Radzyń Podlaski zarządza, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się nabyć na potrzeby realizacji zadań własnych Gminy nieruchomość gruntową składającą się 
z działek ewid. nr 173/4, o pow. 0,0300 ha oraz 173/5, o pow. 0,1000, położoną w obrębie geodezyjnym 
0005 Branica Radzyńska.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 605B96E6-7A3E-4F43-8DD4-006531C5C2D1. Przyjęty Strona 1




